АДМИНИСТРАЦИЯ      ЗВАННОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО     РАЙОНА      КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля    2018 г. № 15

О внесении изменений в  Постановление Администрации Званновского сельсовета Глушковского района  Курской области от 22 декабря 2017  года № 118 «Об утверждении правил содержания мест погребения и порядка деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования «Званновский  сельсовет» Глушковского района  Курской области»

 На основании Требования Прокуратуры Глушковского района от  29.01.2018 г. № 44-2018  «Об изменении нормативно правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора», в соответствии с  Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной  экспертизе нормативных правовых актов», Администрация Званновского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в  Постановление Администрации Званновского сельсовета Глушковского района  Курской области от 22 декабря 2017  года № 118 «Об утверждении правил содержания мест погребения и порядка деятельности общественных кладбищ на территории муниципального образования «Званновский  сельсовет» Глушковского района  Курской области»:
0.
0. - в пункте 2.5. части 2 Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Званновского сельсовета Глушковского района слова «отводимого земельного участка» заменить словами «предоставляемого земельного участка»;

2. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Званновского сельсовета Глушковского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Званновского сельсовета
Глушковского района                                                                  С.Д.ВОЕВОДА